
UCHWAŁA NR XVII/97/2016
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Rogóźno na lata 2016 - 2026

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) w związku z art.3 pkt.3 i art. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. 383)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Rogóźno na lata 2016-2026 stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przejęty.

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Janina Hoffmann

Id: 49D54F45-D19E-4790-9BF6-E2E9526BAE55. Podpisany Strona 1




